２０２３年１月５日

各 位

株式会社本山製作所

総 務 課

「東北楽天ゴールデンイーグルス」とのオフィシャルスポンサー契約締結について

弊社は、この度プロ野球チーム 東北楽天ゴールデンイーグルスとオフィシャルスポンサ

ー契約を締結いたしました。（期間：２０２３年１月１日～２０２３年１２月３１日）

これに伴い、内野 1 塁側フェンスの広告掲載や冠協賛デーなどを行います。

東北楽天ゴールデンイーグルスとのオフィシャルスポンサー契約を通し、今後もより一

層、地域のスポーツ振興に貢献できればと考えております。

東北楽天ゴールデンイーグルスへの応援、よろしくお願い申し上げます。

〈公式ホームページ〉

東北楽天ゴールデンイーグルス オフィシャルサイト (rakuteneagles.jp)

以 上

本件に関するお問合せ

株式会社本山製作所 総務課

電話０２２-３４４-４５１１

https://www.rakuteneagles.jp/